2021年８月20日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 成澤素明

（コード番号：6070 東証一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長
藤枝宏淑

（TEL. 03-6311-7321）

決算期（事業年度の末日）の変更に伴う株主優待制度の基準日変更に関するお知らせ

当社は、決算期（事業年度の末日）の変更に伴い、株主優待制度の基準日を下記のとおり変更

いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

2021年５月28日開催の第25期定時株主総会で定款一部変更の件をご承認いただきましたことに

より、当社の決算期（事業年度の末日）を毎年２月末から毎年３月31日に変更したことに伴うも

のです。

２．変更の内容

当社の株主優待制度は、毎年８月31日現在の当社株主名簿に記載された１単元（100株）以上保

有する株主様に株主優待を進呈しておりますが、この基準日を毎年９月30日に変更するもので

す。

なお、基準日を８月31日から９月30日に変更するに伴い、500株以上を３年以上継続して保有の

条件については、株主様に不利益変更とならないように、2025年９月30日までの臨時措置とし

て、毎年３月31日(または２月末日)及び９月30日(または８月31日)にて同一株主番号で連続６回

以上株主名簿に記載または記録されていることといたします。（2026年９月30日以降は連続７回

に戻ります。）

また、決算期変更の経過期間となる2022年３月期（2021年３月１日～2022年３月31日）につい

ては、従来通り、８月31日を基準日といたします。

３．変更時期

  2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）の基準日より変更いたします。

<ご参考>

株主優待制度変更の内容

保有株式数 株主優待品

100株以上200株未満 クオカード 500円分

200株以上500株未満 クオカード1,000円分

500株以上 ３年未満保有 クオカード2,000円分

３年以上継続保有 クオカード5,000円分

以上